СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8-е заседание 5 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля  2014 №  36

О согласовании передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Руководствуясь статьей 19 Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 12.03.2012  № 223,  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Согласовать Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа передачу в аренду  Государственному унитарному предприятию «Нарьян-Марская электростанция»  на срок с 01.01.2014 по 31.12.2014 следующего недвижимого имущества:

- 	линия  электропередач (ЛЭП-04 кВ), назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность 11.0 км; инвентарный номер  11:161:002:000013440;  адрес объекта : Ненецкий автономный округ, п. Красное.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Совета депутатов                      Глава МО
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                     Л.М. Чупров                                          В.А. Таратин